Заявление о зачислении  в школу

Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________

_________________________________________________________

 в   «__________  »      класс вашей школы.

ФИО матери (полностью)
Сот.телефон матери

Место работы и должность матери:

ФИО отца (полностью

Сот.телефон отца

Место работы и должность отца:

К заявлению прилагаю:

1.копию свидетельства о рождении

2.копию медицинского полиса

3.медицинскую карту

4.личное дело

5. выписки из классного журнала с текущими отметками

Директору МОУ «ООШ № 8»

Кириченко Е.Р.
ФИО директора

ФИО заявителя

зарегистрированного по адресу

Контактный телефон